GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO DE ORIENTAÇÃO DO FUNDO ESTADUAL DE
RECURSOS HÍDRICOS

Av. Prof. Frederico Hermann Jr., 345 - São Paulo/SP - CEP 05459-900 - 11 3133-3000

DELIBERAÇÃO COFEHIDRO Nº 101/2008, de 15 de outubro de 2008.

Altera o Regimento Interno do Conselho de
Orientação do FEHIDRO

O Conselho de Orientação do Fundo Estadual de Recursos Hídricos – COFEHIDRO no uso
de suas atribuições e considerando os incisos V do artigo 61 e VII do artigo 70 do Decreto nº
53.027, de 26 de maio de 2008, que reorganiza a Secretaria do Meio Ambiente – SMA e dá
providências correlatas.

Delibera:

Artigo 1º - O Regimento Interno do COFEHIDRO passa a vigorar com a redação constante
do anexo I desta Deliberação.

Artigo 2º - Esta deliberação entrará em vigor após sua aprovação pelo plenário do
COFEHIDRO.

Rosa Maria de Oliveira Machado Mancini   Francisco Graziano Neto

Secretária Executiva       Presidente

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
	Rosa Maria de Oliveira Machado Mancini   Francisco Graziano